
               
 

 
                           REPUBBLICA ITALIANA –  REGIONE SICILIANA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

                                                  “RITA ATRIA”  Catania  

 INDIRIZZO MUSICALE 

               Via Fontanarossa, 9 - 95121 Catania Cod. Fiscale 93105030873 - Codice Univoco Ufficio: UF77UK                                     
    E-mail: ctic86700q@istruzione.it –  PEC: ctic86700q@pec.istruzione.it - Web: www.icfontanarossa.edu.it   

                                                                    Tel 095/340566 - Fax 095/8259075 

                                                                                                                        
   

 
 

 

Catania, 15/04/2025     

 

 
All’albo online 

Al sito WEB 
 
 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l'individuazione del personale 

ATA soprannumerari a.s. 2025/2026 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'a.s. 2025/2028; 

 
VISTA L'O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA 

per l’anno scolastico 2025/26”; 

 
VISTI il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 2016/679 (Regolamento) e il 

decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 con le sue successive modifiche ed integrazioni (Codice 

Privacy); 

 
VISTA la documentazione agli atti d'Ufficio; 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie 

d'istituto provvisorie del personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato, come da allegati 

che fanno parte integrante del presente decreto. 

 
Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 5 giorni dalla data di 

pubblicazione all’albo istituzionale. 

 
Allegati al presente decreto: 

 Graduatorie provvisorie per l'individuazione del personale Docente soprannumerari 

 Modulo reclamo avverso la graduatoria provvisoria interna d’Istituto 

                                                                        

  La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Concetta Patrizia Tumminia 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D.l. 39/1993) 

 

mailto:ctic86700q@pec.istruzione.it
http://www.icfontanarossa.edu.it/



